TỈNH ỦY KHÁNH HÒA                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
   BAN TUYÊN GIÁO Khánh Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2020

                    *

    Số 2369-CV/BTGTU

          Thông báo về việc mạo danh

                 cán bộ để bán sách

                  Kính gửi: - Các sở, ban, ngành,

                                  - Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể tỉnh,

                                    - Các huyện, thị, thành ủy và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

                                                                 -----

Gần đây, trên địa bàn tỉnh xuất hiện một số đối tượng mạo danh cán bộ

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, điện thoại đến các địa phương, cơ quan, đơn vị

để giới thiệu, chào mời mua các loại sách, tài liệu tập huấn.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông báo:

1. Ban không có chủ trương để cán bộ cơ quan liên hệ trực tiếp với các địa

phương, đơn vị để bán các loại sách.

2. Để phục vụ cho việc học tập, nghiên cứu các chủ trương, nghị quyết,

chỉ thị của Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sẽ có văn bản yêu cầu và giới thiệu

tên đầu sách để các địa phương, đơn vị đặt mua.

3. Nếu phát hiện trường hợp cá nhân giới thiệu là cán bộ Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy để bán sách, đề nghị các địa phương, đơn vị báo ngay cho cơ quan

chức năng xử lý.

Trân trọng thông báo để các địa phương, đơn vị cảnh giác với các trường

hợp mời mua sách, tài liệu.

Nơi nhận:                                                                  K/T TRƯỞNG BAN

- Như trên,                                                                              PHÓ TRƯỞNG BAN

- Các phòng thuộc Ban,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

                                                                                      Lưu Hồng Vân

		2020-08-28T11:10:55+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGTUKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-28T11:11:06+0700
	Việt Nam
	Lưu Hồng Vân<LuuHongVan/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!